
2020-Championnat Doublettes Excellence District NPDC Planet Bowling

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 BCF RN42 Delpit/Lanoy DELPIT P. LANOY G. 18 3531 3531 196,17 419
2 CARPE DIEM Mouton/DarnoisDARNOIS M. MOUTON E. 18 3476 3476 193,11 448
3 ECLATS Bernard/Minet BERNARD R. MINET M. 18 3410 3410 189,44 445
4 ECLATS Dauchy/VerscheldenVERSCHELDEN R. DAUCHY B. 18 3406 3406 189,22 437
5 LBC GRAVELINES Busin/LeprinceBUSIN A. LEPRINCE P. 18 3401 3401 188,94 410
6 STRIKE 59 Bauduin/CaronBAUDUIN G. CARON O. 18 3286 3286 182,56 404
7 BC VAN GOGH Decarnin/PrangereDECARNIN Y. PRANGERE V. 18 3207 3207 178,17 392
8 CARPE DIEM Durot/LethoDUROT A. LETHO DUCLOS D. 18 3157 3157 175,39 420
9 ARRAS BC Lesch/LeboeufLESCH H. LEBOEUF A. 18 3142 3142 174,56 381
10 CARPE DIEM Facon/PetitFACON L. PETIT M. 18 3110 3110 172,78 388
11 BOWLERS TEAM Maliet/VerkruisseMALIET P. VERKRUYSSE E. 18 3046 3046 169,22 378
12 EURO BF Merigond/VanBiervlietMERIGOND M. VAN BIERVLIET J. 9 1698 1698 188,67 245

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Composition de l'équipe Parties Total QA Moy. +Score

1 CARPE DIEM Gromadzik/RommelardGROMADZIK C. ROMMELARD A. 18 3259 3259 181,06 436
2 CARPE DIEM Facon/SequinFACON A. SEQUIN A. 18 3135 3135 174,17 413
3 BC STRIKING Leclercq/HaustraeteLECLERCQ S. HAUSTRAETE F. 18 3130 3130 173,89 370
4 BOWLERS TEAM Beaune/DespinoyBEAUNE A. DESPINOY M. 18 3120 3120 173,33 374
5 VALENCIENNES BC Derres/VanbesienDERRES G. VANBESIEN C. 18 3051 3051 169,50 369
6 BCF RN42 Blas/BoterdaelBLAS C. BOTERDAEL L. 18 3019 3019 167,72 385

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CARPE DIEM Mouton/Darnois 12/10 448
2 ECLATS Bernard/Minet 12/10 445
3 ECLATS Dauchy/Verschelden 12/10 437
4 CARPE DIEM Durot/Letho 12/10 420
5 BCF RN42 Delpit/Lanoy 12/10 419

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ECLATS Bernard/Minet 12/10 1251
2 CARPE DIEM Mouton/Darnois 12/10 1229
3 ECLATS Dauchy/Verschelden 12/10 1224
4 BCF RN42 Delpit/Lanoy 12/10 1215
5 LBC GRAVELINES Busin/Leprince12/10 1171

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CARPE DIEM Gromadzik/Rommelard12/10 436
2 CARPE DIEM Facon/Sequin 12/10 413
3 BCF RN42 Blas/Boterdael 12/10 385
4 BOWLERS TEAM Beaune/Despinoy12/10 374
5 BC STRIKING Leclercq/Haustraete12/10 370

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CARPE DIEM Gromadzik/Rommelard12/10 1133
2 CARPE DIEM Facon/Sequin 12/10 1125
3 BOWLERS TEAM Beaune/Despinoy12/10 1083
4 BCF RN42 Blas/Boterdael 12/10 1069
5 BC STRIKING Leclercq/Haustraete12/10 1059

Classement trié par meilleure série par piste.
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Classement général individuels

Classement 2020-Championnat Doublettes Excellence District NPDC - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 LANOY Gilles BC DES  FLANDRES RN42 9 204,78 1843 226
2 MOUTON Ewan CARPE DIEM 9 200,78 1807 278
3 BUSIN Adrien LITTORAL BC GRAVELINES 9 198,00 1782 233
4 BERNARD Romain ECLATS 9 193,11 1738 258
5 CARON Olivier STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 9 190,44 1714 212
6 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 9 189,33 1704 223
7 DAUCHY Benoît ECLATS 9 189,11 1702 214
8 VAN BIERVLIET Jimmy EURO BOWLING FLANDRES 9 188,67 1698 245
9 DELPIT Philippe BC DES  FLANDRES RN42 9 187,56 1688 214
10 DUROT Alain CARPE DIEM 9 186,78 1681 232
11 MINET Mickaël ECLATS 9 185,78 1672 212
12 DARNOIS Marius CARPE DIEM 9 185,44 1669 215
13 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH 9 180,56 1625 203
14 LEPRINCE Philippe LITTORAL BC GRAVELINES 9 179,89 1619 219
15 DECARNIN Yoann BOWLING CLUB VAN GOGH 9 175,78 1582 223
16 LESCH Henri ARRAS BOWLING CLUB 9 174,78 1573 216
17 BAUDUIN Grégory STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 9 174,67 1572 214
18 LEBOEUF Arnaud ARRAS BOWLING CLUB 9 174,33 1569 212
19 PETIT Martial CARPE DIEM 9 173,11 1558 214
20 FACON Luc CARPE DIEM 9 172,44 1552 232
21 VERKRUYSSE Eric BOWLER'S TEAM LILLE 9 170,44 1534 202
22 MALIET Patrick BOWLER'S TEAM LILLE 9 168,00 1512 197
23 LETHO DUCLOS Dominique CARPE DIEM 9 164,00 1476 188

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Classement 2020-Championnat Doublettes Excellence District NPDC - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 ROMMELARD Aurélie CARPE DIEM 9 186,33 1677 214
2 BEAUNE Audrey BOWLER'S TEAM LILLE 9 181,78 1636 204
3 BLAS Chantal BC DES  FLANDRES RN42 9 180,44 1624 207
4 SEQUIN Aurore CARPE DIEM 9 176,11 1585 245
5 GROMADZIK Candice CARPE DIEM 9 175,78 1582 224
6 LECLERCQ Sylvine BOWLING CLUB STRIKING 9 175,11 1576 196
7 DERRES Galia VALENCIENNES BOWLING CLUB 9 174,89 1574 196
8 HAUSTRAETE Fanny BOWLING CLUB STRIKING 9 172,67 1554 211
9 FACON Annie CARPE DIEM 9 172,22 1550 203
10 DESPINOY Marielle BOWLER'S TEAM LILLE 9 164,89 1484 196
11 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB 9 164,11 1477 189
12 BOTERDAEL Luciana BC DES  FLANDRES RN42 9 155,00 1395 203

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MOUTON Ewan 12/10 278
2 BERNARD Romain 12/10 258
3 VAN BIERVLIET Jimmy 12/10 245
4 BUSIN Adrien 12/10 233
5 DUROT Alain 12/10 232

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BERNARD Romain 12/10 693
2 MOUTON Ewan 12/10 688
3 LANOY Gilles 12/10 636
4 BUSIN Adrien 12/10 635
4 VERSCHELDEN Ryan 12/10 635

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SEQUIN Aurore 12/10 245
2 GROMADZIK Candice 12/10 224
3 ROMMELARD Aurélie 12/10 214
4 HAUSTRAETE Fanny 12/10 211
5 BLAS Chantal 12/10 207

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROMMELARD Aurélie 12/10 612
2 SEQUIN Aurore 12/10 593
3 BEAUNE Audrey 12/10 565
4 BLAS Chantal 12/10 550
5 FACON Annie 12/10 544

Classement trié par meilleure série par piste.
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